

Handläggare
Barn- och utbildningsförvaltningen
Martin Lundell
Skolchef
08-578 280 86
martin.lundell@tyreso.se

Handlingstyp
Tjänsteskrivelse
Datum
2023-11-13

Sida
1 (3)
Diarienummer
2023/GVN 0072

Mottagare
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

Programpriser för anpassad gymnasieskola 2024

Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut till gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

- Prislistan för Tyresö anpassade gymnasieskola antas

Barn- och utbildningsförvaltningen

Elisabet Schultz
Förvaltningschef

Martin Lundell
Skolchef gymnasie- och vuxenutbildning

Beskrivning av ärendet

Bakgrund

Det finns nio nationella program inom den anpassade gymnasieskolan samt det individuella programmet. Tyresö anpassad gymnasieskola erbjuder två nationella program, programmet för fastighet, anläggning och byggnation (FAFAS) och programmet för hälsa, vård och omsorg (HOHAL) och det individuella programmet.

Den anpassade gymnasieskolan ingår inte i den gemensamma gymnasiregionen och varje kommun beslutar själva om vilka programpriser som ska gälla för de olika programmen i den anpassade gymnasieskolan. Uppräkningen av programpriserna för den anpassade gymnasieskolan brukar följa prislistan i den gemensamma gymnasiregionen och nivån på programpriserna ses också över kontinuerligt för att se över så inga program är över- eller underfinansierade.

Inför framtagande av förslag till prislista för Tyresö anpassade gymnasieskola har en översyn av kommunens prislista gjorts. En kartläggning av övriga kommuners programpriser för anpassade gymnasieskolan i regionen har genomförts och kartläggningen visar att Tyresö kommun har de högsta programpriserna i regionen.. Orsakerna till detta är bland annat att det under åren 2021 gjordes en uppräknings av programpriserna med 2,5 procent då den gemensamma prislistans uppräknings var 0 procent samt att det 2022 gjordes en uppräknings med 2,3 procent då den gemensamma prislistan räknades upp med 1,5 procent.

Förvaltningen ser därför ett behov av att justera ned programpriserna 2024 för att vara på en nivå med övriga kommuner i regionen. På Tyresö anpassade gymnasieskola kommer idag 58 procent av eleverna från andra kommuner. Tyresö anpassade gymnasieskola finansieras via ett anslag av verksamhetsområdets budget så programprislistan gäller för de elever som kommer från andra kommuner.

En ekonomisk konsekvens av justeringen kommer att innebära lägre försäljningsintäkter för myndighetsidan inom verksamhetsområdet men som kommer att finansieras inom ramen för verksamhetsområde 6, gymnasieskola.

Prislista 2024

Nedan redovisas förslag till programpriser 2024.

Program	Programpris
Hälsa vård och omsorg (HOHAL) nivå 1	237 091
Hälsa vård och omsorg (HOHAL) nivå 2	268 575
Hälsa vård och omsorg (HOHAL) nivå 3	332 302
Hälsa vård och omsorg (HOHAL) nivå 4	473 175
Hälsa vård och omsorg (HOHAL) nivå 5	*
Fastighet, anläggning och byggnation (FAFAS) nivå 1	253 140
Fastighet, anläggning och byggnation (FAFAS) nivå 2	291 712
Fastighet, anläggning och byggnation (FAFAS) nivå 3	372 395
Fastighet, anläggning och byggnation (FAFAS) nivå 4	498 647
Fastighet, anläggning och byggnation (FAFAS) nivå 5	*
Individuellt program (IAIND) nivå 1	267 632
Individuellt program (IAIND) nivå 2	323 702
Individuellt program (IAIND) nivå 3	413 283
Individuellt program (IAIND) nivå 4	546 968
Individuellt program (IAIND) nivå 5	*

*För nivå 5 görs alltid en bedömning i det enskilda fallet om vilket pris som ska gälla.

Prövning för barnets bästa

Utbildning i den anpassade gymnasieskolan genomförs enligt skollagen där barnets behov beaktas. Barns rätt till utbildning omfattas inom barnkonventionens grundprincip barns rätt till utbildning. Storleken på den ekonomiska finansieringen påverkar möjligheten att ge goda förutsättningar för en hög kvalitet på utbildningen men inte barnens rätt till utbildning. Förslaget till beslut ger fortsatta möjligheter till en bra utbildning.